feendit in Rivi Francli. , & defeendit in fluvio de

Sangro , & afeendit per ipfumflamen ad ipfufoffatu

dabiete &per ipfum Foffatu ad ipfa lama , & afeen

dit inpeflolitH , e*r afeendit in ipfum col. , & rever-

tit inprioresfines , & funt collegia ipfa fupraferipte

rtbus . Per has ergofines , & menfura indicatis per-

perdicionem cum traditore Jada, & cum omnibus

facrilegis , & ex co/ts. fi aliter fecerit , fimili rnodo

de ecclefia S. Nicolai , qua eßfita m monte Capraru,

cam terris , fylvis , & vincisex uno latere fonte ,

qua vocatur fpQigia , & quomodo vadit per ipf.tm

Sermm de monte Hoaipone afque in vértice de

monte Capro. , & conjangit fe cum terra S. Petri ,

quomodo defeendit perfin. de Capra coda, pergitin

Fojfato de magifiros Be>i. ф in fluvium Berrini ,

& revertit in Terra S. Petri , & cedefia S. Blafii

de Guafto Marfieano : De ecclefia S. Petri de capite

fiuvii Berrini cum focularestrigintaoclo. Ecclefia

S-Julia cum quatuor Feudis in pena , et obligatione ,

et excommunie attone fupraferipta . T0din¡ *

Todini , & Odcriui fratrum donationem ex re- o.lerifii .

gefto Petri Diaconi num. 45)6. Ы. zio.cxfcribi- D<>D"">

mus . »

In nomine Domi noftri Jefu Chrifti anniabincar-

nationс Domini millefimi fexagefimo feptimo menfe

Aprilis , indiecione V'1' f. Confiât nos Todini , et

Oderift germanis fratribus filii quondam Randifi

comes , et Bernardasfilias quondam Berardi Corni-

tis habitatores incomitalM B.ilbenftm habere mona

fterium in valle de Laut conffruüum in honore bsati

Petri Apofteli infra fines fabferipti Сomitata fíal-

venfem , et ibidem aliud monafterium Hermitaram

in
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in Vtile , qua dicitur Pratum Cardofum , fimilitcr

in honore ejhfdem beati Petri Apofioli dedicamm ,

qua tradidimus , et obtulimus cum omnibus perti

nentUsfuis infra hasfinesfine Scañum , etfine Serra

de caminu de ipfo monte , et fine Serra de morte de

uirgatone , et pergit in Serra de monte de Pile , et

pergi ipfo Reniez/» et ab inde aftend. per ipfum

mon. de РегсЫл , et venit in Mácela de Jumenta ,

et venit per ipßt pefclatura , q. ven. in ipfu Vareen ,

*t venit in Furca Silvangi, et pergit per cacumen

de Monte S. Angelí , et descendente per ipfum Mon.

et venit fuper ipfe Petre , qui fitntin pede de cafiro

S. Angeii , et pergit per ipfu Pejfuletu ad ipfe Petre

nbi Lecina vocatur , et pergit per ipfu lacu ad coda

deTäffet», et pergit hngu ipfu lacu de voluntatis ,

et venit adfeannum in prioresfines . Cum ipßsfupra-

feriptis rebus , qua funt intra has fines , cum Here-

mis feriptis fptluncis , cavernis cum introitu , et

exitu fuo, et cum omnia quantum infra fe, vel fu-

perfe habentes , fie tradimus atque offerimus in fu-

frafcripto monaflerio mentis Cafini , cum omnibus

fuprafcriptis poffeffionibus cum terris , et vineis , pra-

tis , pafcuis , fylvis , aquis , molendinis , montibns

flaniciis cultis , vel incultis , et cum omnibus mobili-

busfuis , et cartis , etferiptionibus herditarum fua-

rum , et cum introitu , et exitu fuo , vel quiequid

habet infra Comitatu Marfieano feu tnfraComitatu

Tcatino , five in fuprafcripto Halbenfium beati Be-

pediñi fitum in monte Сafina ubi domnus Dcßderius

^■jbbas praefl, pro redemptiane animaram noftrarttm,

tt paremumnoflrorum y tam ipfe , quam etfuis fuc-

ceffores poteßatem faciendum quacumque voluerit .

Quapropter oblig. nos Todinus , et Oderifius , et

Bcrnardus , nofirofque heredes , ut fi aliquando ton-

pore quacumque ingenium fubtraerc , vel minuarc

qnafierimus , aut fihanc cartam defenderé, et an

tefiare noluer'tmus componere in fupraferiptu mona-

fitriu beat i Benediili auri libras centum , et hac car-

tntafirma permaneat quam cartam Egojohannesin

dex , et notarius rogatu pradiilorum Cowitum feri-

bfi. Signum manu Todini , et Oderifi Сont. Ego

Bernardus , fni hanc cartam feribere rogavi , Ego

Tranfmttndns . Berardus Com. Lupo te/fis .

Donatio caftri Meta ex rçgefto Petri diaconi nu.

Мо"ГТ- 4й?- kl *ог- fic inciPic •

quiiïtum, In nomine Domini Dei , et Salvatorinofiri Jefu

Chrifii. Ab incarnatione Domini anni funt millefi-

tno , feptuag сfimofecundo , et dies menfe December

per indiïlionem decimam . Ego Az.z.o filius quoddam

u4z.z.oni de territorio Marßcano habitator fum modo

in Falle Vrbetn incafiellum , quod Meta vacatur

propria , etfpontanea mea volúntalo , et propter по

тен Damini , et remeditm fatutis anima тел , ut

mihi Dominus de peccatis mets dimitiere, et dimi

nuée digneris in eternafácula , et in eternojudicio,

propterea dedi , et tradidi, et offerfi, et judicabi

in ipfum monaflerium S. Benedikti , qui efi poßtus in

monte qui Caßno dicitur . Hoc efi ipfa тел rebus,

q *л ego babeo in ipfa valle deOrbetu per loca vel vo-

cabula idefi ipfum jam diclu caflcllum de ipfa Meta

cum terrU, et vineis , et cum adjaceneiis , et per

tinences , auomodo ego hodie habeo et mihi pertinet ,

in ipfa Ville de Orbetu omnia , et in omnibus tota,&

integra dedi , et tradidi in ipfum monaflerium ad

habendum , tenendum , et ad domnum Defiderium

jébatcm% veladfuosfucceffores, omnique tempore

poffidcndum , fiiutfuprafcriptum efi , etfiego Асы,

vel mets heredibus de ipfajam diña mea rebus retol

lere , vel minuare voluerimus fi ab omnes homines

anri/fare , et defenderé non potuerimus , aut nolue-

rimus duplum , et mehoratum reflaurare promitti-

mus , et okügamus in ipfum monaflerium qua/is in

illa die invenerit , quand» exinde caufare videtur,

et ß quis per afiuciam facrilegus , aut temerarius re

tollere, vel minuare voluer¡ sflamma fulphureas ar-

Jurus in inferno , et ßt fub anathema ficut fuit 5t-

mon magus a Petro Apofiolo , quam et par rogum de

fuprafi riptu fi ripß ego Johannesjudex , et notarius .

Atlum in Marfiféliciter . 4* Signum manu Aczo-

ni , qui ac cartula feribere rogavit . 4» Signum ma

nu ßenedieli filins AUoni reg. a fkprafcripti . 4» Si

gnum manu Bencdiñi rogatus a fuprafcripti . f Si

gnum manuJuhanni filius Grimoni rogatus a fupra

fcripti. EgoJohannesjudex , et notarius e»mplevi ,

et reddidi .
In eodem quoque regefto num.4j7.fob 1S8. L^,",ie

a ter. reperitur donatio Littefrida: Ducis, qua drWi««

porrionem fuam civitatis Fundani pluriumque

Caftrorum coenobio noftro concedí t , fi abfque le-

gitimis liberis deceflifTet .

In nomine Dei , et Salvatoris noftri Jefu Chrifii

décimo anno cvrum Ducatus domni Littefreia eccel-

¡entiffimi Ducibus menfe Oüuber undécima indiccit-

ne , Fundi: Ideoque ego Littefreda Dux qui fum

natibus , et h.ibitator de terra Fundana de loco , qui

dicitur civitate fundi , divina wfpiratione tompul-

fus fum pro mcrcedem , et redempeionem anima pa-'

tris mei , et мел ut in etemum requiem, invenirc va-

leam per hanc cartulam dedimus , et tradidimus in

monte cafiro Caßno omnia quantum mihi pertinuit

di paterna , velmaterna parte in terra Fundana,

idelldetpfa fupraferipta civitate , qua diiitur Fun

di , et de Aqu.ivib.t 1.aß'ello, et ae eafiello de Vahe

de Curfa , et de caffelb de Ambrife , et de ipfo ca

bello de Pafiina , et de ipfo cabello , qui dicitur ho

la , et de ipfo cafiello de Campu de Mille , et de ipfi

caflello , qui dicitur Vetera , et de ipfa Pifara , et

de ipfu monafierio , qui vocatur S. Anhangelu , de

omnia et in omnibus de ipfe fupraferipta Сivitatis , tt

de fupraferipte caftella , et monaßeria , et de ipfa

fupraferipta Pifara , qui eje videtur ad S. Anafia-

fia de omnia dédit ipfa parte , qua mihipertinuit da

parte de domno Marino pater meus , et da domnA

Riganda matre mea , fie quomodo ego D. Littefre

da Dux debeofortire de ipfa сaufa inter nos Fratres

in tres partes . In tali vero teuere dédit , & tradi-

Àit ego ipfa fuperferipta mea poretone in cafa S. Bene-

di:li , qui dicitur monte Сafino, ut facialis de со ,

quem ad vos placuertt , & hoc innotefeo Ego qui fu-

praferiptus domnus Littefrida Dux qui dum ego vi

vasfum omnia fiat in mea potefiate , &fifilius, aut

filia habeo de mea leg itima mutiere , pofi meurn obi-

tum in eorum remaneat potefiate , non in cafa S. Бе-

neditli , ficut fupradiximus , fet fine filiis , velfilia

legitime mortuusfuero , omnia ipfa fupraferipta mea

porcione deveniant in potefiate beati Beneditli , et in

rntnafterio ipfius de fupraft riptis cafiellis , et eccle-

fiis , cum omnibus rebus fuis ficut fupradiximus , et

de omniafupraferipta habeatis potefiatem , etvirtu-

tern exinde faceré quit quid opportunum , velnecef-

fariumfuerit , et in nullius hominis refervo ex eis re

bus potefiatem pofi meum obitum nifiin Eecltfia , et

топя-
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monafierio S.Benedidi Montis Сaffini eommjue Ab-

bat ibns , atjне redoribus . Si vero Ego Littefrids

Dux de ipfis rebus fuprafcriptis me fubtrahere vo-

luero , ф omnia fientjam diximus non adimplevero,

componere me obligo in mona/ferio & in Еесlefia S.

Benedidi , &■ cjufdem Redoribus omnia ipfa mea

pordone in duplum , & taceat per invitis . Et teJo

hannes notarins fcribere rogavi . Adu Fundi f Ego

Littefreda Dux . Ego Landolfu. Ego Aifridu.

Caffini* Eodem tempore , ut narrât Petrus Diacoiius

films »d- ç ap. 4 1 . Cum Landenulfus, quifuerat Comes Galcni

judicata, contendijfet nobifcum de alueo fiuminis Gariliani ,

quod non deberet aliquo modo pertinere Caflro noflro

monafierio oferui ad pojfeffioncm ejufdem redoribus ,

dr Cufiodibus , unde exinde fuprafcripta mea offer-

fione пес mihi fuprafcripti пес alicuilibet bominibus

nullt exinde referva vi , пес dieо r émanerс, fedfsm

per jam ditto , & venerabile loeo , ejufjue redori-

bus or cufiodibusfirmiter habeant , atquepoffideant .

Fro quibus obbligo me ego fuprafcripto Lando , vet

meis beredibus adpartemprephati S. monaßerii , <T>

ad ejus restores y utamodo, &femper defenderé ,

Cr antefiara banc meam oferfionem ab omnibus homi

nibus ab omnique partibus . Si autem ego SSto. vet

meis ercdibus amodo , & femper banc meam offerfio-

пет per qualecnmque ingenium dirumpere , velre

de Mortula , & quod ipfi homines de criptis ejusdem novare quefierimus , & fi banc cartutam inquavis

loci nihil nobis deberet in judiciojudicum Suejfano- parte refutare temptaverimus , & etiam fupradida-

гнт , сaufa ipfa diutius ventilata , villus rationibus non compleverimus , in eodem Sando Monafierio ad

ceffit , er de bis omnibus per cartam fe manifeflavit ejus redores centum libras auri péname, & meis

nullam prorfus habere jufiitiam . Sed & Lojfridus eredibus componere obbligamus , &■ infupcr omnia

qui cognominatus efi Monists , per idem tempus ex fuprafcripta invitis eorum percompleamus et banc

imperio Richard's principis , veniens ad hunc mona- cartarn offerßonis de quibus pralegitur , firma , &

fierium , in prafentia Deßderii fponte fua , per fiabile permaneat femper , & aliter ego fuprafcripto

fcriptum manifeßavit , ас refutavit in manus ejus

ipfas pifiarías qua funtin fiumine Gariliano adipfos

currentes , qualiter incipit a rivo qui dicitur vivus ,

qui defcendit ab ipfis Criptis , & vadit ufqne in ri-

vum , qui defcendit a S. Cruce , & mittit in pradi-

ilum fluvium Garilianum , qua videlicet Pifiaría

¿ntiquttus pertinuerunt partim huic Monafferio, par

tim Sánelo Salvaiori de Cucuruz.z.0 , quas etiam uf-

que ad illud tempus Sucffam Comités violenter , &

malo ordine retínuerunt .

Tune etiam & Lando domnus Arpinenßs civita

tis ad mortem veniensjudicium fecit in hoc monafie

rio* de omnibus , qua fibi jure hereditario pertine-

bant , idefi de medietate Arpini , & mantis nigri &

S.Vrbani, &PiciAlbi, drCafaSilveriicrc.

Hujufce Landi donatio ex regefto Petri Diaconi

nu. 479. fol. lof.ita fc habet.

Jn nomine Dei , & Salvatoris noflri Anno Domi

nica incarnationis milleßmo feptuagefimo fexto , &

anno principatus domini nofiri Richardi gloriofi

principis Capua & ejufquefilii domnijordanis gloriofi

principis menfe Augufio indidione 1 4. Ego denique

Lando Seniorfilius bona memoria Landonis Senioris

de civitate Herpino conßderantes , & tractantes me

de Dei omnipotenti mifericordia quam & pro merce-

de> ej- redemptione anima тел , feugenitoris , &

genctricis тел, ut apud eternum Dominum requiem,

& mifericordiam invenire valeamits propterea bona

etenim mea volúntate ojferui , tfr tradidi in monafie

rio S. Benedicli fitum eß in Caflro Сafino , ubi Deo

auxiliante venerabais domnus Defiderius Abbas ргл~

effe videtur , hoc eß omnia quantum mihi pertinet a

fuprafcripto genitore meo , idefi medietatem de Ci

vitate pradida Herpino , cum chitate vetere cum

omnibusfuis pertinentes , Montem Nigrum ipfa me

dietate cumfua pertinencia , & de civitate S. Vrba-

7ii y & de caliello , quod dicitur Cafa Silvcrii , ßr

de Vscualbo omnia quantum mihi a pradido genitori

meo exinde pertinet excepto ipfo cafiello , quod dici

tur Sclavi y quod ante oferui in monaßerio S.Domi-

niei . uilia vero omnia praditta meamfubfiancia ,

qualiterfuperius legitur , & mihi pertinet , cum in

feriora , асfuperiora fua cum terris & vineis , cum

Laidoficut aptum , & congruummibifuitfeci j &

te Petrus Notariusfcribere rogavi . Actum Sora fé

liciter . Egofuprafcripti Landoni , qui banc сartam

fcribere rogavi . Ego AlchiftJudex . Ego Leo , Ego

Tranfmundus . Ego Petrus Notarius fcribfi ¡ &

complevi .

Caitrum montis nigri in territorio Arpíñate

modo dirutum pjífidct domnus Infanciulli , feud*

ruftici titulo. Alta vero ejusrocca, quae haéfcc-

nusfupereft, pluraque ejus rudera oppidum non

ignobile fuiiTe demonftrant , tefte Clavellio de an-

tiquo Arpiño pag. 2 j i .

Idem Lando eodem anno , & menfe cum extre- Altera

ma infirmitate fua detincretur alia quxdam obtu- jj^t1™,

lit liac donatione , qua: originalis in archivo noftro

aflervatur atque cxtat etiam in regefto Petri Dia

coni num. 480. fol. cit. '

In nomine Domini , & Salvatoris noßri , anno

Dominica incarnationis milkfimofeptuagefimofextOy

menfe Augufii indiccione quartadecima . Ego deni

que Lando Senior filius bona memoria Landoni Se

nioris de civitate Herpinenfe dum in letlulo meo in

infirmitate jacente & ad extremum vita me ipfum

agente , &jamfacta cogitante , & tímente dum re-

tie loquente conßderames y & frailantes me de Dei

omnipotenti mifericordia quam & pro mercede , &

redemptione anima mea, feugenitoris, &genitri-

cis mea , ut apud eternum Dominum requiem , &

mifericordiam invenire valeamus offerui , & tradi

di in monafierio S. Benedicli fitum efi in caflro Сafi

no, ubi Deo auxiliante Venerabais domnus Defide

rius Abbas pratße videtur , hoc eß omnia rebus pro-

prictatis , &fubfiancia mea , quantum mihi pertinet

afuprafcriptogenitore meo , idefi civitatibus , & ca-

flellis , feu manfis , & terris , & vineis cultum ,vel

incultum y omnia vero , & iu omnibus ubicumque

mihi pertinentes efi in toto Regno Langobardorum ,

excepto ipfum cafiellum , quod dicitur Sclavi quod

antea tradidi in monafterii S. Dominici . Alia ve

ro omnia ipfa parte quod mihi pertinuit a pradidoge

nitore meofie oferui in pradido monafierio S. Bene-

didi adpoßeffionem ejufdem redoribus , & cußodi

bus unde exindefuprafcripta mea offerciene , пес mi-

fylbis , & aquis , omnia vero , rfr in omnibus ubicum- hifuprafcripti пес alicuilibet hominibus nulla exinde

que feu quomodocumque mihi pertinet in eodem S. refervavi ,nec dico remanere , fedfemperjamdido,

Difitrm. 0,
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ф venerabili loco , ejufque redoribus , & cußodibus

firmiter habeant , atque poffideant . Pro quibus ob

ligo, me egofupraferipto, Lando , vel meis heredibut

ad pradiclum Sanctum monaflerium , &ad ejus re

forest , utamodo, & femper defenderé, enante-

fiare banc meant offercionem ab omnibus hominibus ,

ab omnique partibus . Si autem egof/tprafcripto , vel

meis heredibus amodo , &femper banc meant ojfer-

cionemper qualecumque ingenium dirumpere , vel

removeré queferimus , &fihanc cartulam in quavis

parte refutare temperaverimus , & omnia fupradi-.

tta non compleverimus in eodem Sanito monaflerio ,

Ф ad ejus reñores centum libras auripena me , &

meis. heredibus componere obligamus , & mfuper o-

mnia fupradicta ihvitis eorum percompleamutr, &

i.

pro mercede , & redempcione anima тел. , & Gl*

burga conjugis тел, & Adelbertigenitoris met , &

Giburgagenetricis тел , & Teodaldigermant mei ,

et Teodaldi , et Sanfanififiorum met , ego quifupra-

fcripto Sanfo , et Geburge donavimus , tradidimus ,

arque concedintus omnia , et integra ipfa res mea ,

qut mihi praditlo Sanfo in hereditatem et ad meum

conquifitum obiti , hoc eß ipfa medietate de ipfo сa-

fiella de Planello , cum introitu , et éxito fuo , et

cum ipfe mura , et ipfe Carbonarie , et cum ipfa ec-

clefia domni t, Steppami ,cum ceIii s , et dotis, et Ц-

bris , et oratoriafua , et cum ipfe cafe , qua mihi in

prufato caflello pertinent , et cum medietate ipfius

caflelli Pafeniano cum introita , et exitufuo cum car-

bonariis , muris , edificas , firmamentis quantum

hanc cartulxm de qualiter fuperius continet firm л , adipfacafiellameafortispertinet , vel perfinerede

& (labilem permanent in perpet»um . Et taliter Ego

fupraferipto Lando pro, mercede , & redempcione

anima телfeugenitoris > &genitriçis телfeci , &

te Petrus notarius, feribere rogavi ¡ Actum Sora ,

menfe , & indiccionefupraferiptaféliciter .

«fe Signum manus fuprafcripi Landpnis Senior't ,

qui hanc cartulamferibere rogavi ,

Ego Alehifijudex .

bet д cum adiacencia , et fubjacentia fua cum terris,

vincis , campis , fellettis , olhetis , cannetis , fica-

riit , sylvis , ripis, rivis, aquis , aquarumqtie decur-

fibus, et ufusaquarum , cum ecclefiis , cellis , tote res

proprietatis тел , quasmodo habeo , teneo , et poj-

fejforfum in Сomitatи Pinnenfe , in loco , qui nomi-

natur Planello lato influvio Tabe , de alio laterefina

valle de Loretulo , et pergit in rigo da Porrofolo , et

«fe Signum manusJohann} judici rogatus. a, te fu- pergit in ipfo Tricalio Ridolfi , et vadit inS^Vttloria

prafcripto i

4» Signum manus Leonifilius Landoni rogatus, л

te fupraferipto .

•fe Signum manus Transmundi filius Qrimoaldi

rogatus a te Juprafcripto^

f Ego Petrus notariusferibfi, & complevi .

Divkem. quidem Landonem maxime fuiiTe o-

ftendunt , qua; ipfe çœnobio npftro concçdic ,

jiempe porciones civitatum,çaftçllorum , terrarum

&c. in toto regno Langobardipc ad fe pertinentes .

Hujuíce donationis meminit P. D. Bernardus Cla-

vçlli de antiquo Arpiño p. 25.

Oppi<U Prxterea Johannes Filius Vgonis Сomitís , fe-.

£111: pjri -

л Capo via , qua pergit dalo polo , et çurrit infon.

Curt, et vadit in Pon.de Agine , et pergit in fluvio.

da l.tnora , pede in via Villoría , etpergit in Celac-

Zfitno , et currit in valle dello colle délit Maßri , et

pergit in lemenofa , et vadit in S. Benedicto , et per

git rectum influvio Tabe cum terra culta , et inculte

vineis pro menfura modiorum mille, et fi quante-

cumque inventлfuerint de fupraferiptis rebus , cum,

pr&fatis caßellis , çafis ¡ terris , vineis , arboribus,

ecclefiis,, molendinis , aquis , aquarumque decurfî-

bus , cum omnia , et in omnibus tnfra fe , vel fuper

fe habentes in integrum , et in omnibus per hanc car

tulam , qualiter pralegitur . Ego prtÁiítus Sa/ifo ,

CaiÇn«i- quitur Pçtrús Шсодш cap. 44. patris exemplum ttfupvtfcripta Gtborge , donavimus , atque conceft-

Ь;ц iqatf fecutus obtulit , atquefirmavit beato Benedicto inte-, mus ipfa fupraferipta res , et fnprafcripta medtctatt

и ' grampartemfuam de caflellofuio , quod eß medietas 4c ipfo prafato caßello da Tlanillo , et ipfa medietate

ipfius, cum univerfis ad eandem medietatem perti- de ipfo Polo de Pafeniano inmonaflerio, S, Benedict*

ncntibus, tarn intus, quam foris, пес non & inte- inca/îroCa/tnoperhanc cartula judicavimus , at-

gram partem fuam de fupradicto monaflerio í, He- qHe çonçedtmus , ad habendum tenendum , et pojfï-

rafmi in Turmia .. Item Sanfo. filius Atberti de Co- dendum , etfaciendum omnia quacumque v°luent *

mitatuPennenficartamfecit knie monaflerio de inte- et obligo me ego pradicto Sanfo , vel mets haredtbui

grafortchereditatisfuA, ideflde medietate ca(lelli infupraferipto monaflerio S. Bencditli , ejufque Ab-

qnod dicitur Planelín , cum cedefia S. Stiphani ibi- batthus defenderé , et anteflare, ab omnes homines ,

dem & de medietate Pafiniani , cum terra mille etfinon potuerimus defenderé , ant non voluenmus >

modiorum menfura.. Dux quoquc Robbcrtús capta aut exinde aliquid tollere , vel minuare prafumpfe-

Tarento. nobiliffima civitate Apulia , optulit beato, rimas , aut contra hoc cartula aliqua caufacionem

Benedicto monaflerium ejusdem civitatis , quod vo-

çatur S. Petrus imperialis , cum omnibus pertinent

fits fuis , пес non quatuor, &centum familias ho-.

minum eidem loco pertinentes. Infuper etiam totam

decimamfuamfrumenti, & ordei , vint, & olei ,

& omnium pifi tum pifcariarumfuarum , pena appo-

fita quingentarhm Ifbrarum auri q^uicumque id remo

veré quefijfet , &c.

Pon«io, Memorata a Petro Diácono Sam pion i s donatio

(¿i, extat in regefto Petri Diaconi nu. 155). toi. 1 34.

In Dei nomine ab Incarnafione Domint noßrijefu

Chriflifunt anni millefimo oituagefimo ,, & die men-

fis November per Indiccioneprima . Ideo confiât me

Sanfo filius q. Adelberti bona , & fpontanea mea

bona volúntate cogitabo de die Шит judicii , & ideo,

mittere quefierimus , ut componamus ego prttfata

Sanfo vel meis eredibus foli novientos in fupraferipto

monaflerio s. Benedicti , ej/tfque Abbatikus , et hanc

cartulafirma permaneat inperpetuum , quam et per

ragum de fupraferipto Sanfo hanc çartulam fcripfi

ego Az.o judice , et notarius . Actum in Pinna féli

citer . Ego fupraferiptus Sanfo , qui hanc cartulam

conceffionisfieri rogavi . Ego Adelbertus . EgoGifo.

Ego Theobaldo . Illud hic advertendum elargiri

Samfonem, quorumdam Caltrorum partes cum

mûris, ardifíciis, introitu, exitu, &c.&Eccle-

iîam Domini S. Stcphani , cum cellis, libris ¿Ve,

Inter Cañones in Concil. VII. Roma; Tub Gregq- j"J

rio VIL A. 1 080. coafto ftatutos hie legitur . Item Caffincn^

Si qms Northmannorum Terras S. Petri , videlicet m'unicav ,

lnv»f»re%

onis

illam
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illam partem Firтлил Marchia , qua nondum per-

vafa eft , & Ducatum Spoletanum , & Campaniam,

пес non marítimas , arque Sabinum , ф Сomitatum

Tiburtinum , пес поп monafterium S. Benediñi

mentis Cafßni , & terras fibi pertinentes , infuper

ttiant Beneventum invadere , vel depredari pra-

fumpferit , gratiam S.Petri, &introitum ecc/efia

ejufque ad fatisfañionem interdictmus . Verum fi

quit Шогмт adverfus habitAtores harum Terrarum

aliquam juftam сaufam habuerit, prius a nobis , vela

reñoribus , fen miniftris inibi conflitutisjuflitiam rc-

auirAt , вилfi ei denegatafuerit concedímus , ut pro